
Prekių grąžinimas
Bet kurią įsigytą prekę per 7 (septynias) dienas nuo užsakymo gavimo galimą grąžinti ir: Pasikeisti į kitą dydį; Pasikeisti į kitą modelį;Susigrąžinti už prekę
sumokėtus pinigus.
Svarbi informacija: Už grąžinamos prekės transporto išlaidas pinigai negrąžinami.
Grąžinama prekė turi būti originalioje nepažeistoje pakuotėje; prekė turi būti nenaudota ir pirkėjo nesugadinta; prekė turi būti nepraradusi prekinės išvaizdos
(nepažeistos etiketės, nenuplėštos apsauginės plėvelės ir kt.);
Užpildote grąžinimo forma (galite laisva forma arba informuokite mus, kad norite grąžinti - atsiųsime), kurią įdedate į pakuotę arba atsiunčiate el. paštu. 
Grąžinus prekę, pinigai grąžinami 5-7 darbo dienų laikotarpyje nuo grąžintų prekių priėmimo dienos. 
Dėl prekės grąžinimo susisiekite elektroniniu paštu info@' ); document.write( addy57134 ); document.write( '<\/a>' ); //--> " mce_href="mailto:
jusudrabuzine@gmail.com" style="color: #666666; font-family: Tahoma, sans-serif; font-size: 12px;" mce_style="color: #666666; font-family: Tahoma,
sans-serif; font-size: 12px;">jusudrabuzine.lt * 
*Gražinamus siuntinius prašome siųsti registruotu paštu, nes mes neatsakome dėl siunčiamų siuntinių pradingimo. Remigija Milkienė Vyčio kryžiaus 63 46494
Kaunas

< Ankstesnis  Kitas >

https://www.jusudrabuzine.lt/lt/apie-parduotuve/prekiu-grazinimas.html
mailto:
 <script language='JavaScript' type='text/javascript'>
 <!--
 var prefix = 'mailto:';
 var suffix = '';
 var attribs = '';
 var path = 'hr' + 'ef' + '=';
 var addy57134 = 'jusudrabuzine' + '@';
 addy57134 = addy57134 + 'gmail' + '.' + 'com';
 document.write( '<a target=
mailto:jusudrabuzine@gmail.com
https://www.jusudrabuzine.lt/lt/apie-parduotuve/atsiskaitymo-budai.html
https://www.jusudrabuzine.lt/lt/apie-parduotuve/apie-mus.html
https://www.jusudrabuzine.lt/index.php#
https://www.jusudrabuzine.lt/index.php#

	Prekių grąžinimas

